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Subject: RE: Beschermingsmiddelen verspreiding mondkapjes (vanuit VWS/JenV)
Received: Fri 4/10/2020 12:53:05 PM

Ik bel E&®LIN0g even.

Met vriendelijke groet,

van: IEEEN <EEE @ minvws.ni>

Verzonden: vrijdag 10 april 2020 14:45

) SRR vt ISE) SEXE o ;I E

@minvws.nl>

)<@minvws.n|>

Onderwerp: RE: Beschermingsmiddelen verspreiding mondkapjes (vanuit VWS/JenV)

van: SECE) M e minvws.ol>

Verzonden: vrijdag 10 april 2020 14:44

B o minvws.n-; ISR minvws.n!>; [N
BB e minvws.ni>

Onderwerp: RE: Beschermingsmiddelen verspreiding mondkapjes (vanuit VWS/JenV)

Yes.

vraag jeom mette bellen?

Met vriendelijke groet,

Van: ) <MQminvws.nl>

Verzonden: vrijdag 10 april 2020 13:23

@minvws.nl>
cc: ) <M @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: Beschermingsmiddelen verspreiding mondkapjes (vanuit VWS/JenV)

Dit moeten we echt goed afstemmen. Het zou toch gek zijn als G| medewerker voor een niet zo spannend huisbezoek een
mondkapje opdoet terwijl andere zorg het zonder moet doen.
Hoe komt justitie aan die mondkapjes? Dat moet echt centraal gebeuren lijkt me.

van: INEIEXEDN EXE o ninvws.l>

Verzonden: vrijdag 10 april 2020 12:40

) <@ minvws.nl>

@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Beschermingsmiddelen verspreiding mondkapjes (vanuit VWS/JenV)

Graag even koppelen aanmm is hier vanuit Jeugd mee bezig. Tevens vanuit de stuurgroep Zorg voor de Jeugd. J&V zit
daar ook in. Onderstaande kunnen zij daar op tafel leggen. Dit heb ik ook gedeeld mettoen ik hem vanmorgen sprak.

Met vriendelijke groet,



212760

Verzonden: vrijdag 10 april 2020 11:08

Aan: TN BTN o i ws.l>; INEEKECN <BEXEDN @ minvws.ni>

Onderwerp: Beschermingsmiddelen verspreiding mondkapjes (vanuit VWS/JenV)
Urgentie: Hoog

JenV wil vanuit het gevangeniswezen (DJI) mondkapjes gaan verspreiden onder de GI’s. Vraag van wie is bezig met het
verdeelmodel hiervan vanuit VWS? En gaat er iets mis/loopt het scheef als JenV zelf ook mondkapjes gaat verspreiden aan 1
partner in de JB-keten?

Weten jullie meer hiervan? Aan wie kan ik S8lthet beste koppelen hiervoor vanuit VWS? Loopt de verspreiding van Pbm bij ons
via PG?

Be ei!smesewer!er
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